АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2018 г. № 1572

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ

(ИСПОЛНЯЕМЫХ) АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ДЛЯ ПЕРЕВОДА В

ЭЛЕКТРОННЫЙ ВИД В 2018 ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением  Правительства  Ставропольского  края  от 09 ноября 2010 г. №
474-рп «Об утверждении перечня первоочередных государственных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края и подведомственными им муниципальными
учреждениями в электронной форме, в рамках отдельных государственных
полномочий Ставропольского края, переданных для осуществления органам
местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. №
1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень первоочередных муниципальных услуг,

предоставляемых (исполняемых) администрацией Изобильненского городского
округа Ставропольского края, для перевода в электронный вид в 2018 году.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. №
828 «Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг,
предоставляемых (исполняемых) администрацией Изобильненского городского
округа Ставропольского края, для перевода в электронный вид в 2018 году».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Форостянова В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 29 октября 2018 г. № 1572

ПЕРЕЧЕНЬ

ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ (ИСПОЛНЯЕМЫХ)

АДМИНИСТРАЦИЕЙ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ДЛЯ ПЕРЕВОДА В

ЭЛЕКТРОННЫЙ ВИД В 2018 ГОДУ

№
п/п

Наименование муниципальной
услуги

Отраслевой (функциональный)
орган администрации

Изобильненского городского округа,
ответственный за предоставление

услуги

1 2 3

1 Предоставление информации об
объектах учета, содержащихся в
реестре муниципального имущества

отдел имущественных и земельных
отношений администрации
Изобильненского городского округа

2 Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане
территории

отдел имущественных и земельных
отношений администрации
Изобильненского городского округа

3 Выдача разрешения на установку и
эксплуатацию рекламных
конструкций

отдел имущественных и земельных
отношений администрации
Изобильненского городского округа

4 Принятие решения о подготовке и
утверждении документации по
планировке территории

отдел имущественных и земельных
отношений администрации
Изобильненского городского округа